

Tilsynssensors årsrapport FRM 5710 - 2012

Bakgrunnsinformasjon

Farmakologi videregående, FRM5710, skal gi en gjennomgang og oppdatering i sentrale farmakologiske emner, begreper og metoder, samt kunnskap om aktuell terapi innen noen utvalgte emner. Våren 2012 ble 5 utvalgte emner i farmakologi dekket; legemiddelreseptorinteraksjoner, legemidler ved kreft, basalfarmakologi vs. klinisk effekt, legemidler ved astma og KOLS og legemidler ved fedme og type 2 diabetes. Det ble gitt undervisning i fire av emnene, legemidler ved kreft var selvstudium. Pensum var aktuelle tidsskriftsartikler.

Utforming av arbeidet

Det faglige ansvaret for FRM5710 har professor Rigmor Solberg hatt. I henhold til tilsynssensoravtalen har undertegnede vurdert og godkjent eksamensoppgavene og undervisningsopplegget i forkant. Kommunikasjonen med kursansvarlig har foregått pr e-mail og telefon.

Undervisningen foregikk en dag pr uke i perioden 23. januar til 20. februar 2012, og nytt av året var at hvert emne gikk over en uke i stedet for en dag tidligere, slik at det ble bedre tid til fordypning. Dette synes både studenter og lærere å være fornøyd med. Eksamen ble avholdt 28. februar 2012. Det var 4 timers skriftlig eksamen med totalt 28 besvarelser. Undervisningsformene som ble benyttet i kurs FRM5710 var forelesninger, gruppearbeid og seminarer. I tillegg ble det forventet en god del selvstudium. Så vidt tilsynssensor vet, ble det ikke gjennomført studentevaluering i år.

Evaluering av vurderingen av studentprestasjoner og vurderingsordningen

Eksamen i FRM5710 var skriftlig eksamen hvilket passer bra i dette tilfellet. I eksamensoppgavene ble det stilt spørsmål fra 4 av de 5 utvalgte emnene.

Eksamensspørsmålene var dekkende og relevante i forhold til pensum. Nivået på eksamensbesvarelsene var noe lavere enn de siste årene, 4 % A, 21 % B, 43 % C, 14 % D, 7 % E og 10 % F (ikke bestått). Utsatt eksamen vil bli avholdt i uke 32. Utformingen av eksamensoppgavene ble diskutert med tilsynssensor i forkant av eksamen.

Drøftinger med fagmiljøet underveis

Det har vært god kontakt med fagmiljøet underveis. Vi har drøftet alt fra innhold, læringsmål, undervisningsopplegg og vurderingsform.

Anbefalinger for fagmiljøets videre arbeid

Kursets faglige innhold anses som særdeles aktuelt og relevant for masterstudenter i farmasi. Undervisningsopplegget fungerer fint, artiklene som utgjør pensum er meget gode og både studenter og lærere er godt fornøyd med kurset. Ingen grunn til vesentlige endringer. Det er ingen spesielle grunner til at eksamensresultatet var noe dårligere i år enn tidligere, så det antas å være en tilfeldighet.

Oslo 27.04.2012

Vigdis Aas

Vigdis Aas

Tilsynssensor